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oRroNrN TUTKTMUSSÄÄuöN ToTMINTAKERToMUS vUoDELTA 2019

Säätiön tarkoitus

Orionin Tutkimussäätiö sr:n tarkoituksena on edistää ja tukea maamme lääketieteen,
eläinlääketieteen, farmasian sekä niihin liittyvien luonnontieteiden, kuten kemian ja fysiikan,
tutkimustyötä. Tarkoituksensa toteuttamiseksi säätiö jakaa apurahoja tieteenharjoittajille, jotka
työskentelevät säätiön asettamien päämäärien hyväksi.

Säätiöön kuuluvat myös Maritza ja Reino Salosen rahasto, Oriolan rahasto ja Panfarman rahasto.
Näistä ensin mainitun tarkoituksena on edistää ja tukea maamme terveydenhuoltotoimintaa ja
erityisesti sydän-, syöpä- ja lastentautien tutkimusta, ehkäisyä ja hoitoa. Jälkimmäisten
tarkoituksena on edistää ja tukea maamme lääketieteen, kemian, farmasian ja ravintofysiologian
tieteel listä tutkimustyötä.

Tarkoituksensa toteuttamiseksi säätiö on jakanut kertomusvuonna apurahoja nuorille tutkijoille
väitöstyön tekemiseen ja väitöstyön jälkeiseen tutkimukseen hakemuksen perusteella 902 000
euroa vuodelle 2020.

Säätiön hallitus

Säätiön asioita hoitaa ja sitä edustaa sen hallitus, johon kuuluu sääntöjen määrittelemät yksitoista
(l l) jäsentä. Säätiön hallitukseen nimeää Orion Oyj kaksi jäsentä sekä Suomalainen
Lääkäriseura Duodecim, Suomalaisten Kemistien Seura, Suomen farmaseuttinen yhdistys ja
Suomen Eläinlääkäriliitto kukin yhden jäsenen. Lisäksi viiden suomalaisen yliopiston
lääketieteel liset koulutusyksiköt nimeävät kukin yhden j äsenen.

Orion Oyj:n nimeämät hallituksen jäsenet:

Dekaani Risto Renkonen, hallituksen puheenjohtaja (1.1.2018 - 3 I .12.2020)
Johtajaylilääkäri (vt) Petri Bono, toimi hallituksen varapuheenjohtajana 30.8.2019
saakka erottuaan omasta pyynnöstään ja hänen tilalleen nimettiin loppukaudeksi:
Apulaisprofessori Antti Rannikko, hallituksen varapuheenjohtaja (18.9.2019 -
3t.t2.202r)

Suomalaisen Lääkäriseuran Duodecimin nimeämä:
Prof. Janne Backman (1.1.2018 -3L12.2020)

Suomalaisten Kemistien Seuran nimeämä:
Prof. Anu Airaksinen (1.1.2018 -31.12.2020)

Suomen farmaseuttisen yhdistyksen nimeämä:
Prof. Niklas Sandler (1.1.2019 -31.12.2021)

Suomen Eläinlääkäriliitto ry:n nimeämä:
Prof. Juhani Taponen (1.1.2019 -31.12.2021)
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Helsingin yliopiston lääketieteellisen tiedekunnan nimeämä:
Prof. Marjukka Myllärniemi ( 1 . I .20 1 8 - 3 I .12.2020)

Itä-Suomen yliopiston Terveystieteiden tiedekunnan nimeämä:
Prof. Asla Pitkänen (1.1.2018 -31.12.2020)

Oulun yliopiston lääketieteellisen tiedekunnan nimeämä:
Prof. Risto Kerkelä (1.1.2019 -31.12.2021)

Tampereen yliopiston lääketieteellisen tiedekunnan nimeämä:
Prof. Eeva Moilanen (1.1.2019 -31.12.2021)

Turun yliopiston lääketieteellisen tiedekunnan nimeämä:
Prof. Olli Raitakari (1.1.2019 -31.12.2021)

Säätiön asiamiehenä ja hallituksen sihteerinä toimi FM Anu Imppola.

Hallitus kokoontui kertomusvuonna2 kertaa (9.4.2019 ja3l.l0.20l9) jatammikuussapidettiin
kokous sähköpostitse.

Säätiön varainhoito

Orionin Tutkimussäätiön varainhoitajana toimi KTL Pauli Torkko. Varainhoitaja esittää
sijoituspäätökset suoriin osakkeisiin, jotka hallituksen hyväksynnän jälkeen toteuttaa Orion
Oyj:n rahoitusosasto.

Säätiön tilintarkastus

Orion Oyj:n hallitus on valinnut säätiön varsinaiseksi tilintarkastajaksi Tilintarkastusyhteisö
KPMG Oy:n. Valinta koskee vuotta 2019 ja sitä koskevaa tilintarkastusta.

Säätiön jakamat apurahat

Syksyllä 2019 käynnistyi apurahahaku wodelle 2020. Apurahat ilmoitettiin haettaviksi
ammattilehdissä sekä Orion Oyj:n internetsivuilla Tutkimussäätiön osiossa. Tutkimussäätiön
apurahoja haettiin internetpohjaisella hakulomakkeella. Määräaikaan 10.9,2019 mennessä
sähköisiä apurahahakemuksia tuli säätiölle 691 (vuotta aiemmin 737) lääketieteen,
eläinlääketieteen, farmasian ja niihin liittyvien luonnontieteiden, kuten kemian ja fysiikan aloilta.
Hakemukset jaettiin mahdollisuuksien mukaan niiden edustamien alojen mukaan hallituksen
jäsenten arvioitaviksi. Myöntöpäätökset toimitettiin ensimmäistä kertaa sähköpostitse. Apurahoja
myönnettiin lokakuussa 902 000 euroa wodelle 2020.
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Lähipiiritapahtumat

Kertomusvuoden aikana säätiö on saanut perustajaltaan Orion Oyj:ltä 150 000 euron suuruisen
lahjoituksen.

Säätiön hallituksen puheenjohtajalle maksetaan palkkiona 750 euroa kokoukselta ja
varapuheenjohtajalle 600 euroa kokoukselta sekä muille hallituksen jäsenille 500 euroa
kokoukselta. Apurahahakemusten arvioimisesta maksetaan hallituksen jäsenille 800 tai 400
euroa sen mukaan, arvioivatko he sekä suurempia että pienempiä apurahoja koskevia
hakemuksia vai pelkkiä pienempiä apurahoja koskevia hakemuksia. Hallituksen puheenjohtajalle
maksetaan kokouspalkkion ja arviointityöstä maksettavan palkkion lisäksi kiinteä vuosittainen
palkkio 4 000 euroa. Säätiön varainhoitajalle maksetaan säätiön osakesalkun hoitamisesta
vuosipalkkio suuruudeltaan2l00 euroa. Tutkimussäätiön asiamies ja kirjanpitäjä ovat
työsuhteessa Orion Oyj:ssä eikä heille makseta säätiöstä erikseen palkkaa eikä palkkioita.

Säätiö noudattaa apurahahakemusten käsittelyssä ja apurahojen jakamisessa tiukkaa
jääväyspolitiikkaa. Hakemusten arvioitsijoina toimivat säätiön hallituksen jäsenet eivät saa

arvioida Säätiölaissa tarkoitettuun lähipiiriinsä kuuluvien tai läheisessä tutkimusyhteistyössä
toimivien apurahanhakijoiden hakemuksia eivätkä saa vaikuttaa näille myönnettäviin
apurahoihin. Kertomusvuonna hallituksen jäsenet jääväsivät itsensä niiden hakijoiden osalta,
joihin heillä oli ammatillinen kytkös, mutta hallituksen lähipiiriin kuuluvia hakijoita ei
kertomusvuonna ollut.

Säätiön suppeaan lähipiiriin katsotaan kuuluvaksi säätiön hallitus, asiamies ja säätiön perustajan
edustajina Orion Oyj:n hallitus, johto, tytäryhtiöt ja näiden johto sekä kaikkien edellisten
perheenjäsenet, määräysvaltayhtiöt ja tilintarkastajat. Säätiön kertomuskaudella myöntämistä
apurahoista selvitys pyydetään niiltä, joilla katsotaan olevan todellinen vaikuttamismahdollisuus
säätiön myöntämiin apurahoihin. Kaikki tiedossa olevat lähipiiritapahtumat raportoidaan
toimintakertomuksessa tai sen liitteessä. Säätiön hallitus käsittelee apurahahakemukset ja tekee
yhdessä päätökset myönnettävistä apurahoista.

Muut tilikauden aikaiset tapahtumat

Orionin Tutkimussäätiö aloitti vuonna 2018 yhteistyön eräiden muiden lääketiedettä tukevien
säätiöiden kanssa. Lääketieteen säätiöiden piiriksi kutsuttava yhteistoimintaelin on kartoittanut
yhteisia kiinnostuksen kohteita ja toimintatapoja. Ensimmäinen yhteinen projekti oli lääketieteen
tutkimuksen rahoituksen tilan kartoittaminen. Yritykseltä Aula Research tilattiin selvitys, johon
rahoittajana osallistui myös Orionin Tutkimussäätiö. Selvityksen tuloksena Suomen uudelle
eduskunnalle toimitettiin vetoomus, jossa esitettiin hallitusohjelmaan kirjattavaksi:
"Vahvistetaan kliinisen tutkimuksen edellytyksiä ja resursseja. Laaditaan kansallinen kliinisen
tutkimuksen kehittämisohj elma. "
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Varallisuuden hoito

Osakesijoitukset on hajautettu toimialoittain ja yhti<iittäin. Tilikauden aikana ostettiin UPM:n
osakkeita kolmessa erässä yhteensä 353 145,36 eurolla. Yhtiön pitkän tähtäimen osinkonäkymiä
pidetään hyvinä. Säätiön omistamien pörssiosakkeiden arvo oli vuoden lopussa 30 063 297,38
euroa, josta Orionin Tutkimussäätiön osuus on 29 850 723,98 euroa ja Maritza jaReino Salosen

rahaston osuus on2l2 573,40 euroa (23 145 158,57 ja 156 671,80 euroa vuonna 2018). Säätiön
saamat osingot olivat | 229 253,70 euroa, josta Orionin Tutkimussäätiön osuus oli I22l 49I,55
euroa ja Maritza ja Reino Salosen Rahaston vastaavasti 7 7 62,15 euroa ( 1 108 327 ,25 euroa ja
7 382,15 euroa vuonna 2018).

Säätiön rahavarat

Säätiön rahavarat ovat olleet lainattuina Orion Oyj:lle. Lainasaamisen määrä 31.12.2019 oli
179 455,21euroa (94 363,81euroa 3 L12.2018),josta Orionin Tutkimussäätiön osuus oli
155 240,09 euroa ja MaÅtza jaReino Salosen rahaston vastaavasti 24 215,12 euroa (77 882,04
euroa ja 16 481,77 euroa tilinpäätöksessä 2018).

Tilinpäätös

Tilikauden ylijäämä oli 430 503,41 euroa (ylijäämä 207 421,33 euroa vuonna 20 l 8)

Espoossa, tammikuun 30. päivänä 2020
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Lähipiiritaulukko

Lähipiirisuhteen luonne

Säätiön perustaja ja säätiössä määräysvaltaa käyttävä sekä näiden tai säätiön

tytäryhteisö ja -säätiö
Säätiön ja kohdassa 1 tarkoitetun yhteisön ja säätiön hallituksen jäsen, asiamies ja

tilintarkastaja
Kohdissa I - 2 tarkoitetun ihmisen perheenjäsen (aviopuoliso ja avopuoliso, oma ja
puolison lapsi ja tämän puoliso ja jälkeläinen sekä oma ja puolison vanhempi,

isovanhempi ja tämän vanhempi)

1

2

J

Toimet tai
taloudelliset edut
euroina

Lähipiirisuhteen luonne

I 2 J 4

A Johdon palkat,
palkkiot ja
eläkesitoumukset

26 581,32€

B Sopimukset 3 100€

C Myönnetty tuki

D Annetut lainat,
vastuut ja
vastuusitoumukset

t79 455,21€

E Sanallinen kuvaus
toimista ja
taloudellisista eduista

Säätiön rahavarat ovat
olleet lainattuina Orion
Oyj :lle. Lainasaamisen
määrä 31.12.2019 oli
179 455,21€, josta
Orionin Tutkimussäätiön
osuus oli 155 240,09 € ja
Maritza ja Reino Salosen
rahaston vastaavasti
24 2t5,72 e.

A Säätiön hallituksen
jäsenille maksetut
kokouspalkkiot,
apurahojen
arviointipalkkiot sekä
puheenjohtajan
vuosipalkkio ja
til intarkastuspalkkiot.
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4 Kohdissa I - 3 tarkoitetun ihmisen tai yhdessä toimivien ihmisten määräysvallassa

oleva yhteisö ja säätiö

Toimien ja taloudellisten etujen selitykset

A Säätiön hallituksen jäsenistä ja asiamiehestä (a muusta henkilöstä, joka osallistuu säätiön
johtamiseen) ilmoitetaan palkat ja palkkiot sekä eläkesitoumukset näistä tehtävistä. Kohdassa

ilmoitetaan esim. kokouspalkkiot, vuosipalkkiot, palkat, eläkesitoumukset, konsulttipalkkiot
sekä muut rahalliset korvaukset, jotka säätiön johtoon kuuluva ja johtamiseen osallistuva saa

säätiön hyväksi tekemästään työstä.

B Sopimuksista ilmoitetaan esim. vuokra-, konsultointi ja myyntisopimukset. Sopimuksista

ilmoitetaan kaikki säätiön ja lähipiiriin kuuluvien välillä tehdyt kaupalliset toimet, joita ei ole

ilmoitettu muissa kohdissa. Jos kaupallinen toimi sisältää alennuksen lähipiiriin kuuluvalle,

sopimushinta on markkinahintaa alhaisempi, edun arvo kuvataan kohdassa E.

C Myönnettyä tukea voivat olla esim. apurahat, avustukset ja palkinnot sekä muut osittain tai

kokonaan vastikkeettomat taloudelliset edut, kuten lähipiiriin kuuluvan säätiöltä saamat

osittain tai kokonaan vastikkeettomat käWöedut.

D Euromäärien lisäksi on ilmoitettava, miten lainat, vastuut ja vastuusitoumukset liittyvät
säätiön tarkoituksen toteuttamiseen, toimintamuotoihin ja varainhoitoon sekä niiden

pääasialliset ehdot.

E Tässä voidaan kuvata tarkemmin taloudellisten toimien luonnetta (esim. "C2 annettu

apurahaa X euroa. B4 tehty konsulttisopimus asiamiehen lapsen kanssa"). Mikäli tämä

pääryhmä ei anna oikeaa ja riittävää kuvausta tehdyn toimen luonteesta, siitä annetaan

lisätietoa toimintakertomuksessa tai liitetiedoissa olevan taulukon yhteydessä.



VARSINAINEN TOIMINTA
Kulut

Myönne\fi apurahat

Henkilöstökulut
Muut kulut

Kulujäämä

VARAINHANKINTA
Tuotot

Orion Oyj:n lahjoitus

Kulujäämä

SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMI NTA

Tuotot
Osinkotuotot

Muut sijoitutoiminnan tuotot
Tuotto-/kulujäämä

SIDOTUT RAHASTOT

Maritza ja Reino Salosen rahasto

Tuotot

Osinkotuotot

Kulut

Myönnetyt apurahat
Muut kulut

Siirto Maritza ja Reino Salosen rahastoon

TI LI KAUDEN YLI-/ALIJAÄMÄ

ORIONIN TUTKIMUSSÄÄTIöN TULOSLASKELMA

1.'t. - 31j22019
EUR

-902 000,00
-22 500,00
-24 690.81 -949 190,81

-949 190,81

150 000,00
-799 190,81

1221 491,55

8202,67
430 503,41

7 762,15

-28,80 7 733,35
-7 733 35

430 503,41

-1 004 800,00
-23 100,00

-23 005,92

7 382,15

-28,80

1.1. - 31.12,2018
EUR

-1 050 905,92
-'1 050 905,92

150 000,00

-900 905,92

1 108 327,25

207 421,33

7 353,35
-7 353.35

207 421,33

{



oRIoNIN TUTKIMUSSÄÄNöru TASE

VASTAAVAA

PYSWAT VASTAAVAT

Sijoitukset
Muut osakkeet ja osuudet

PörssiosakkeeUOrionin Tutki m ussäätiö
PörssiosakkeeUMaritza ja Reino Salosen rahasto

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Lyhytaikaiset saamiset
Lainasaamiset

LainasaamiseVOrionin Tutkimussäätiö
LainasaamiseVMaritza ja Reino Salosen rahasto

6 192 580,93
72934,52

155 240,09
24 215,12

31j2.2019
EUR

6 265 515,45

179 455,21

6 444 970,66

5 839 435,57
72934,52

77 882,04
16 481 77

31j22018
EUR

5 912 370,09

94 363,81

6 006 733,90

o



oRroNrN TUTKTMUSSÄÄnöru TAsE

VASTATTAVAA

OMA PMOMA
Sidotut rahastot

Marilzaja Reino Salosen rahasto
Muut sidotut rahastot

Peruspääoma

Vapaat rahastot
Käyttörahasto
Käyttörahasto, M&R Salosen rahasto
Tilikauden yliJalijäämä

33 360,61
630704,73

5 252788,38
63 807,76

430 503,41

31j22019
EUR

664 065,34

33 805,77
697 871,11

5 747 099,55

6 444 970,66

25 627,26
630 704 73

5 045 367,05
63 807,76

207 421.33

31.122018
EUR

656 331,99

33 805,77
690137,76

5 316 596 14

6 006 733,90



Orionin Tutkimussäätiö sr

LIITETIEDOT

1. TILINPÄÄTöXSCru LAADINTAPERIAATTEET

Tilinpäätös tilikaudelta 1.1.-31.12.2019 on laadittu noudattaen kirjanpitolakia (1336/97)
sekä kirjanpitoasetusta (1 339/97).

2. SIJOITUKSET

Muut osakkeet ja osuudet

Hankintameno 1.1

Lisäykset

31.12.2019
EUR

5 912 370,09
353 145,36

31.12.2018
EUR

5 612 530,23
299 839,86

Väh
wo 31.12

Julkisesti noteeraftujen arvopapereiden
jälleenhankinta-arvon ja kirjanpitoaruon erotus

Muut osakkeet ja osuudet
Jälleenhankinta-arvo

5

31.12.2019
EUR

30 063 297,38

31.12.2018
EUR

23 301 830,37
Vastaava ki

s

3. OMAPAAOMA

Sidotut rahastot:
Oriola Oy:n rahasto 1.1.

Panfarma Oy:n rahasto 1.1.

Maritza ja Reino Salosen rahasto 1.1

Vähennys
Lisäys

6 265 51 5

31.12.2019
EUR

302738,27
327 966,46

5 912 09

31j22018
EUR

302738,27
327 966,46

Sidotut rähastot 31.12. 664 065,34:

18 273,91

33 360,61 +7 353,35 25 627,26

25 627,26

+7 733,35

o

656 331 99



Orionin Tutkimussäätiö sr

LIITETIEDOT

1.1 33 77 33 77
spääoma 33 77

Käyttörahasto 1.1 5109174,81
Tilikauden yliJaliiäämä +430 503,41 +207 421,33
voiftotärat3l.lz. 5747 099,55 5 316 596,14

4, TOIMIELINTEN JÄSENIÄ XOSXEVAT LIITETIEDOT

31j22019
EUR

1.1-31.12.2019
EUR

Hallituksen jäsenille maksetut palkkiot 22 500,00

Hallituksen jäsenille ei ole annettu rahalainoja eikä heidän puolestaan ole annettu vakuuksia.

31.12.2018
EUR

1.1.-31.12.2018
EUR

23 100,00



Orionin Tutkimussäätiö sr

LIITETIEDOT

päivänä

en Antti nikko
puheenjohtaja varapuheenjohtaja

Risto Kerkelä Eeva Moilanen

OlliRaitakari Niklas Sandler

S uoritetusta tilintarkastu ksesta on tänään annettu kertom us.

Espoossa, 26 .paiväna L-/^:L+-J+\ 2O2O

KPMG OYAB

06%
Lotta Nurminen
KHT

Anu Airaksinen

ukka

u i Taponen

ne Backman

Asla Pitkänen

N)



ORIONIN TUTKIMUSSAATIO sr

KIRJANPITOKIRJAT JA TOSITELAJIT 31 . 1 2.201 9

Kirjanpitokirjat:

Päiväkirja
Pääkirja
Tilinpäätös ja tilinpäätöserittelyt 1.1. - 31J2.2019

Tositelajit: Tositenro:

säilytystapa

atk-tuloste
atk-tuloste
nidottu kirja

paperitosite

säilvtvsaika tilikauden oäättvmisestä

10 vuotta
10 vuotta
pysyvästi

6 vuottaMuistiotositteet
Automaattikirjaukset

8190100001 - 818120001 1

1 71 801 00001

Espoo, 1 4. tammiku uta 2020

Merja Serpola
kirjanpitäjä

(r)



ORIONI N TUTKIMUSSÄÄT|O sr

OSAKKEET JA MUUT SIJOITUKSET 31.12.2019

MääTä
1.1.2019

kpl

Kirja-arvo
1.1.2019

eur

Lisäykset
v.2019

kpl eur

Vähennykset
v.2019

kpl eur

Määrä Nimellisarvo Kirja-arvo
31.12.2019 perosake 31.12.2019

kpl eur eur

Markkina-arvo
31.12.2019

eur

Orion Oyj, Espoo
Sarja A 1 30 1 96 303 201 ,1 3

Sarja B 282 514 291 209,05

UPM- Kymmene Oyj 83 056 1 556 944,24

Sampo Oyj A 80 500 1 545 698,11

Kone Oyj B 85 210 700709,02

Wärtsilä Oyj 126 990 959 129,37

Metso Oyj 13 330 382 693,10

Nokia Oyj 19100 99 851,55

Nordea Bank ABP

MariEa ja Reino Salosen rahasto

13314 353 145,36

8 050 45 571,05

15 209,26

3179,22

29 853,06

24 692,98
5 912 370,09 21364 398716,41

130 196

282 514

96 370

80 500

85 210

126 990

13 330

19 100

0

303 201,13 5 331 526,20

291 209,05 11 659 352,78

1 910 089,60 2978796,70

1 545 698,11 3132 255,00

700709,02 4 966 038,80

959 129,37 1 250 851,50

382 693,10 468 949,40

99 851,55 62 953,60

0,00

15 209,26

3179,22

29 853,06

24 692,98

114 660,00

6 787,20

41670,20

49 456,00

Orion Oyj
Sarja A

Oriola-KD A

Kone Oyj

UPM- Kymmene Oyj

Espoo, 1 6. tammikuuta 2020

Merja Serpola

kirjanpitäjä

2 800

3 360

715

1 600

-8050 45 571,05

-8 050 -45 571,05

2 800

3 360

715

1 600
6 265 515,45 30 063 297,38

s



ORIONIN TUTKIMUSSÄÄTIö sr

LAINASAAMISET 31 . 1 2.201 9

Orionin Tutkimussäätiö sr

Orion Oyj, Espoo

Mari2a ja Reino Salosen rahasto

Orion Oyj, Espoo

Espoo, 1 4. tammikuuta 2020

Merja Serpola
kirjanpitäjä

155 240,09

24215,12
179 455,21

(t



ORIONIN TUTKIMUSSAATIO sr

VARSINAISEN TOIMINNAN MUUT KULUT VUONNA 2019

Orionin Tutkimussäätiö

Matkakulut hallituksen kokouksiin
Hallituksen kokousten tarjoilukulut
Apurahailmoituskulut
Palvelumaksut, Pohjola Pankki Oyj
Tilintarkastusmenot
Varainhoitajan palkkio
Jäsenmaksut
Hal I in nol liset palvelut, apu rahajärjestelmän ylläpito
Vuokratyövoima
Viranomaismaksut

Maritza ja Reino Salosen rahasto
Palvelumaksut, Pohjola Pankki Oyj

Espoo, 1 4. tammiku uta 2020

Merja Serpola
kirjanpitäjä

2021,32
548,60

7 025,20
523,53

3100,00
2100,00
2 550,00
3720,00
2283,46

818,70

24 690,81

28,80
28,BO
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OSINKOTUOTOT VUONNA 201 9

Orionin Tutkimussäätiö

Osinkotuotot
Kone Oyj

Metso Oyj

Nokia Oyj

Orion Oyj

Sampo Oyj

UPM-Kymmene Oyj

Wärtsilä Oyj

Mari2a ja Reino Salosen rahasto:

Osinkotuotot
Orion Oyj

Kone Oyj

UPM Kymmene Oyj

Oriola-KD Oyj

Espoo, 1 0. tammiku ula 2020

Merja Serpola

kirjanpitäjä

140 596,50
15 996,00

1 910,00

619 065,00

274 996,05
107 972,80

60 955,20
1221491,55

4 200,00

1 179,75

2 080,00

302,40
7 762,15
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ORIONIN TUTKIMUSSÄÄTö

Osakkeiden myyntivoitto:

Nordea Bank 8202,67

Espoo 14. tammikuuta 2019

Merja Serpola

kirjanpitäjä

@


